СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 36
14 ноября 2017года

Об утверждении ранее присвоенных наименований улицам в СНТ, ДНП и ТСН Ропшинского сельского поселения

Рассмотрев представленные материалы: заявку главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение, руководствуясь Положением о порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов муниципального образования Ропшинское сельское поселение,  Совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:

1. Утвердить ранее присвоенные наименования улиц в следующих садоводческих некоммерческих товариществах (далее – СНТ), дачных некоммерческих партнерствах (далее - ДНП) и товариществах собственников недвижимости (далее – ТСН) Ропшинского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области:

1.1. В СНТ «Синигейка» (25 наименований улиц и аллей):

	1) Ул. Боровая
	14) Южная

	2) Заречная
	15) 1-я Аллея

	3) Лесная
	16) 2-я Аллея

	4) Первая улица
	17) 3-я Аллея

	5) Полевая
	18) 4-я Аллея

	6) Придорожная
	19) 5-я Аллея

	7) Садовая
	20) 6-я Аллея

	8) Северная
	21) 7-я Аллея

	9) Сиреневая
	22) 8-я Аллея

	10) Славянская
	23) 9-я Аллея

	11)     Солнечная
	24) 10-я Аллея

	12)     Цветочная
	25) 11-я Аллея

	13)     Центральная

1.2. В СНТ «Орбита-2» (15 наименований улиц):

	1).Торговая
	9). Огородная

	2). Садовая
	10). Майская

	3). Парковая
	11). Песочная

	4). Цветочная
	12). Сиреневая

	5). Каменная
	13). Тихая

	6). Центральная-1
	14). Солнечная

	7). Центральная-2
	15). Кольцевая

	8). Нагорная

1.3. В СНТ «Колос» д. Большие Горки (13 наименований улиц и набережной):

	1) Центральная
	8) Заречная

	2) Садовая
	9) Полевая

	3) 1-я Садовая
	10) Зеленая

	4) 2-я Садовая
	11) Солнечная

	5) 3-я Садовая
	12) Сиреневая

	6) Озерная
	13) Набережная реки Стрелки

	7) Прудовая

1.4. В СНТ «Новосел»  (10 наименований улиц и проездов):

	1) 1-я Садовая
	6)   Центральная

	2) 2-я Садовая
	7)   Параллельная

	3) 3-я Садовая
	8)   1-й проезд

	4) 4-я Садовая
	9)   2-й проезд

	5) 5-я Садовая
	10) 3-й проезд

1.5. В СНТ «Горьковское» (10 наименований улиц и переулка)

	1) 1-я Горьковская
	6) 23-я Западная

	2) Переулок Горьковский
	7) 25-я Западная

	3) Горьковская
	8) 26-я Западная

	4) Центральная

           Горьковская
	9) 27-я Западная

	5) 22-я Западная
	10)      Полевая

1.6. В СНТ «Михайловское» (21 наименование улиц и проездов):

	1) Восточная
	12) Строителей

	2) Новоселов
	13) Урожайная

	3) Садовая
	14) Фруктовая

	4) Весенняя
	15) Веселая

	5) Солнечная
	16) Изобильная

	6) Благодатная
	17) Полевая

	7) Лесная
	18) Западная

	8) Северный проезд
	19) Южная

	9) Рубежная
	20) Южный проезд

	10)     Малиновая
	21) Центральный проезд

	10) Ягодная

1.7. В ТСН «Фантранс» (4 наименования улиц):

	1) 3-я Речная
	3) 5-я Речная

	2) 4-я Речная
	4) 6-я Речная

1.8. В СНТ «Котлин» (16 наименований улиц):

	1) Южная
	9) Нижняя

	2) Авиационная
	10) Полевая

	3) Красивая
	11) Прудовая

	4) Зеленая
	12) Пограничная

	5) Жасминовая
	13) Тихая

	6) Солнечная
	14) Уютная

	7) Веселая
	15) Петровская

	8) Северная
	16) Итальянская

1.9.  В СНТ «Трамвайщик» (2 наименования улиц):

1) 1-я Лесная;   2) 2-я Лесная

1.10. В СНТ «Кожсырье» (2 наименования улиц):

1) 21-я Западная        2) 22-я Западная

1.12.  В СНТ «ЛНИРТИ» (4 наименования улиц):
1) 5-я Центральная            2) 6-я Центральная

3)       7-я Центральная           4)  8-я Центральная

1.13.  В СНТ «Метрострой-2» (6 наименований улиц):

1) Объездная              2) 1-я Северная

3) 2-я Северная            4) 3-я Северная

5) 4-я Северная            6) 5-я Северная

1.14. В СНТ «Макаровец-1» (4 наименования улиц):

1) 9-я Лесная           3) 11-я Лесная

2) 10-я Лесная         4) 12-я Лесная

1.15.  В СНТ «Фабрика счетных приборов» (3 наименования аллей):

1) 8-я Лесная Аллея          3) 10-я Лесная Аллея

2) 9-я Лесная Аллея

1.16.  В СНТ «Севзапдорстрой» (3 наименования улиц):

1) 19-я Западная              3) 21-я Западная

2) 20-я Западная
1.17. В СНТ «Автомобилист» (1 наименование улицы):  ул. Лесная.

1.18. В СНТ «Красный Химик» (4 наименования улиц):

1).19-я Западная          3) 21-я Западная

2).20-я Западная         4) 22-я Западная.

1.19. В СНТ «Дружба» (1 наименование улицы): ул. 17-я Западная.

1.20. В СНТ «Березка» (5 наименований улиц и проезда):

1) проезд Садовый         4) ул. Цветочная

2) ул. Лесная                  5) ул. Озерковая

3) ул. Солнечная

1.21. В СНТ «Московское» (3 наименования улиц):

1) 2-я Речная                 3)2-я Центральная

2) 3я Речная

1.22. В СНТ «Продмаш» (4 наименования улиц):

1)3-я Речная      3) 5-я Речная

2) 4-я Речная     4) 6-я Речная

1.23. В СНТ «Электропульт» (6 наименований улиц):

1) 8-я Западная           4) 11-я Западная

2) 9-я Западная           5) 12-я Западная

3)  10-я Западная        6) Метростроевская.

1.24. В ДНП «Счастье»  (2 наименования улиц):

1) ул. Счастливая

2) ул. Удачная.

1.25. В ДНП «Ропшинская Долина» (15 наименований улиц и переулков):

1) ул. Солнечная                 9) ул. Красная

2) ул. Народная                    10) ул. Оранжевая

3) ул. Звездная                      11) ул. Желтая

4)  ул. Красивая                     12) ул. Зеленая

5)  ул. Михайловская            13) ул. Синяя

6) пер. Пожарского                 14) ул. Фиолетовая

7) пер. Минина                       15)  ул. Голубая

8) ул. Радужная

1.26. В садоводческом объединении «ОЛИКИ-ВЕРДЕ» (11 наименований улиц и аллеи):

1) Еловая аллея                      7) ул. Чайная

2) ул. Лиственная                    8) ул. Лесная

3)  ул. Оливковая                     9) ул. Яблочная

4)  ул. Пихтовая                        10) ул. Полевая

5)  ул. Холмистая                     11) ул. Травяная

6)  ул. Виноградная

1.27. В ТСН «Цветочное-2»: ул. Кольцевая.

1.28. В ДНП «Корона»: ул. Центральная.

1.29. В ДНП «Золотая Стрелка»: ул. Родниковая.

1.30. В ДНП «Генеральская Дача»: ул. Победы.

1.31. В ДНП «Школьное» (5 наименований улиц):

1) ул. Преображенская      4) ул. Земская

2) ул. Вознесенская            5) ул. Соборная

3) ул. Ясная

2. Обязать местную администрацию МО Ропшинское сельское поселение:

2.1. Информацию об утверждении ранее присвоенных наименований улицам в ДНП, СНТ и ТСН Ропшинского сельского поселения разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  ведущего специалиста местной администрации Горпенюк О.В.

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                             Ф.М. Егоров